Poder [,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

Slrnáo Ol.t

rNDrcAÇÃo N'31/2023

Senhor Presidente.

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, solicitando a pavimentação a paralelepípedo do Largo do

Mercado Municipal, localizado no Povoado Curral dos Bois, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,28 de fevereiro de 2021.

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

20

Ru. PÉri.lcnt v.rgr-§, n'l{7 - Ceolro - Tet (79) 36ll-1717 / CEP: {9{8G0fl) CNPJ: 3a7{l.l8Jm0ol - 92 - Simio DirvSE

tM,W.il"